的流動性增添壓力，而配售新股則對現有股東的權益造成攤薄，亦無給予彼等機會
參與其中。相對於公開要約，供股使股東能在市場上出售未繳股款供股權。供股將使
合資格股東有機會維持彼等各自於本公司的持股權益比例及繼續參與本集團的未來
發展。

經考慮上述選擇方案後，董事認為供股符合本公司及股東整體的最佳利益，以
及供股為增強本公司資本基礎的合適集資方法，從而支持本公司的持續發展及業務
增長，同時令合資格股東可維持其於本公司的持股比例。

於最後實際可行日期，本集團在香港有12個消防安全系統項目，合約總金額約
為490.27百萬港元，而其中六個項目各自的合約金額為10.00百萬港元以下，五個項目
各自的合約金額為介乎10.00百萬港元至100.00百萬港元，餘下一個項目的合約金額則
約為226.30百萬港元。董事認為，上述12個項目的預算成本約為446.92百萬港元。於
該12個項目當中，4個項目已經動工，而其餘8個項目將於2023年第二季度動工。

假設供股獲悉數認購，則本公司有意將供股所得款項淨額約128.24百萬港元應
用如下：

(i) 約109.00百萬港元用以支持本集團即將進行的消防安全系統項目及其配套
服務，而當中約24.44百萬港元（相當於所得款項淨額約19.06%）用作向分包
商及╱或供應商支付的預付款項，每個項目介乎約0.10百萬港元至約11.4

百萬港元；及約84.56百萬港元（相當於所得款項淨額約65.94%）用作上述項
目的初始啟動成本，每個項目介乎約0.10百萬港元至約49.75百萬港元；及

(ii) 供股所得款項淨額的餘款用作本集團的一般營運資金，而當中約15.22百萬
港元（相當於所得款項淨額約11.87%）用作員工成本，約2.84百萬港元（相
當於所得款項淨額約2.21%）用作租金開支，及約1.18百萬港元（相當於所得
款項淨額約0.92%）用作其他辦公室間接費用。

倘若供股認購不足，則所得款項淨額將按上述比例動用。

29

董事會函件

對本公司股權架構的影響

僅就說明而言，假設於記錄日期或之前已發行股份的數目不變，則(i)於最後實
際可行日期；(ii)緊隨股份合併完成後但於供股完成前；(iii)緊隨供股完成後（而所有
股東均已承購彼等全部供股股份配額）；及(iv)緊隨供股完成後（而概無股東承購彼等
任何供股股份配額，且所有配售股份根據配售配售予獨立第三方），本公司的股權架
構如下：

於最後實際可行日期
緊隨股份合併完成後
但於供股完成前

緊隨供股完成後
（而所有股東均已承購
彼等全部供股股份配額）

緊隨供股完成後
（而概無股東承購彼等任何
供股股份配額，且所有配售
股份根據配售配售予
獨立第三方）

已發行
股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

股東名稱

Garden Wealth Investment
Limited（附註1） 213,660,000 22.26 10,683,000 22.26 32,049,000 22.26 10,683,000 7.42

Great Season Ventures
Limited（附註2） 123,660,000 12.88 6,183,000 12.88 18,549,000 12.88 6,183,000 4.29

公眾股東（附註3） 622,680,000 64.86 31,134,000 64.86 93,402,000 64.86 31,134,000 21.62

承配人（附註4） – – – – – – 96,000,000 66.67

總計 960,000,000 100.00 48,000,000 100.00 144,000,000 100.00 144,000,000 100.00

附註：

1. Garden Wealth Investment Limited由黎敏英女士全資及實益擁有。根據證券及期貨條例，
黎敏英女士被視為於Garden Wealth Investment Limited根據證券及期貨條例擁有權益或
被視為擁有權益的所有股份中擁有權益。黎敏英女士亦為Garden Wealth Investment
Limited的唯一董事。

2. Great Season Ventures Limited由姜建輝先生全資及實益擁有。根據證券及期貨條例，
姜建輝先生被視為於Great Season Ventures Limited根據證券及期貨條例擁有權益或被
視為擁有權益的所有股份中擁有權益。姜建輝先生亦為Great Season Ventures Limited
的唯一董事。

3. 於最後實際可行日期，本公司並無控股股東（定義見上市規則），且董事及彼等各自的
聯繫人概無於任何股份中擁有權益。

4. 根據配售協議的條款，配售股份預期將配售予本身及最終實益擁有人為獨立第三方的
承配人。概無承配人將於緊隨配售後成為本公司的主要股東，因此將不會觸發任何強
制性全面要約責任。

30

董事會函件

於過去十二個月本公司進行的集資活動

於緊接本通函日期前過去12個月期間內，本公司進行的股本集資活動載列如下：

公告日期 集資活動
籌得所得款項淨額